新型コロナウイルス感染拡大により、開催を見合わせておりましたが、この度、下記のとおり

講習会を開催することといたしました。

　この講習会では、全ての人が心からテニスを楽しんでいただくために、テニスプレーヤーが

常識として知っておくべき、ルールやマナーをお伝えすることを目的としております。

　ルールやマナーは、少しづつ変化しています、ご自身の知識を再確認するためにも、受講して

みませんか？

　お気軽にお越しください。多くの皆様のご参加お待ちしています。

日 時 2023年５月２７日（土）　１３時～１５時予定

場 所 長崎市総合運動公園　かきどまり庭球場　会議室

参 加 費 無料

申 込 方 法  〇長崎県テニス協会ホームページからの申し込み

https://nagasaki-pref-tennis.com/

（大会情報click→大会申込click 下へスクロール→申し込みフォームへclick）

（entry@nagasaki-pref-tennis.comからの返信メールを受信可能に設定してください。）

 「受付済」の返信メールを受けて申込完了です。

〇郵送での申し込み

〒852-8053　 長崎市葉山1-31-3-403　　柿本美貴子　宛

申 込 期 限 2023年　5月12日（金）

定 員 ５０名程度

問い合わせ先 長崎県テニス協会ホームページの「お問い合わせ」からお願いします。

「ルール・マナー講習会」 開催のお知らせ

～ルールを制するものは試合を制す？！～

2023年4月1日

長崎県テニス協会審判委員会

記